
●対象区分

①

②

対象期間：
設定順位：

④ ○

●対象者一覧

① ② ③ ④
1 樹里 成年女子 神奈川 ○
2 侑子 成年女子 東京 ○
3 優香 成年女子 山梨 ○
4 藍 成年女子 千葉 ○
5 楓佳 成年女子 山梨 ○
6 純平 成年男子 東京 ○
7 雄一 成年男子 東京 ○
8 真 成年男子 東京 ○
9 錬 成年男子 福井 ○
10 巧 成年男子 東京 ○
11 遼太郎 成年男子 東京 ○
12 弦大 成年男子 滋賀 ○
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

③ 国内ランキング上位者

対象区分
No. 氏 名 種目等

佐藤

佐藤

所属
都道府県

内田

北條
大谷

古谷
細田

小田倉

　　　年　月　日～　　　年　月　日
上位　名

第74回国民体育大会（茨城県）におけるトップアスリート参加資格特例措置対象者

(トライアスロン)

備考

中央競技団体強化指定選手
2019年第2期JTUトライアスロン・エリート強化
指定選手＊女子A指定以上、男子B指定以上

No. 区分名 備考

リオデジャネイロオリンピック競技大会出場者

JOCオリンピック強化指定選手

上田
瀬賀

井出
高橋


